

Varen(-e) vil normalt være klar for henting innen  
3-7 virkedager.

**Henteadresse:**

OBS HORIZONT, HORDALAND  
MYRDALSVEIEN 6  
5130 NYBORG

**ORDREDETALJER:**

**Bestillers adresse:**

ELVIK SOLVEIG BEATE  
SLETTEVEGEN 100  
5936 MANGER

**Ordrenummer:**

9288392

**Ordredato:**

14.04.2018

<b>Vare(r)</b>	<b>Varenr</b>	<b>Antall</b>	<b>Pris</b>	<b>Total</b>
KAFFETRAKTER MOCCAMA H931AO-MS	6324040	3 STK	899,00	2697,00
Frakt Henting i butikk (Coop OBS-/OBS Bygg)			0,00	0,00

Totalt 1173 kr

**Direkte-Premie**  
 Øvingen 10  
 3025 BERGEN  
 Telefon: 53144700  
 Telefax: 53102811  
 E-post: bestilling@premie.no  
 www.premie.no  
 Org. nr. NO8355283 MVA Periode

**Kontantfaktura 20005**

07/05/2018  
 BankAcept  
 \*\*\*\*\*8000-1

AV: 88781811104  
 NR: 88781811104  
 RT: 10000 01/01 100  
 Dato: 07.05.2018

**KJØP**  
 NOK 450,00 /ÅGEN

ODDKJENT  
 TAKK FOR BESØKET  
 VELKOMMEN IGJEN  
 IKKE KVITTERING FOR KJØP

Produkt nr.	Prod	nr	Lever	Enhetspris	Rabatt	Mva.	Sum
C4004G	Pokal 11 cm	12,00	12,00	25,50		25,00%	308,00
U	Sentermotiv gevær	8,00	8,00	0,00		25,00%	0,00
U	Sentermotiv hesteskokast	4,00	4,00	0,00		25,00%	0,00
GRAV1	Skiltgraving enkle tegn	144,00	144,00	1,00		25,00%	144,00

Mva. % 25,00 %  
 Mva-grunnlag 360,00  
 Mva. 90,00

BankInfo: 14505  
 71654  
 08.05.2018  
 NOK  
 07.05.2018  
 21.05.2018

**clas ohlson**

Ohlson Horisont AS  
 Isvegen 2  
 Nyborg  
 194 80

KA. KASSUR. NR. DATO  
 1 GER 209280 07/05/18 15:40

7169 STRIESEKK 319,60  
 4 x 79,90  
 101 BAREPOSE STOR 3,00

11 artikler: 5  
 323,00  
 bankkort 322,60

MOMS%	BRUTTO	MOMS	NETTO
25,0%	322,60	64,52	258,08
Sum	322,60	64,52	258,08

14126546-325197  
 3/2018 15:40

**BILTEMA**

Biltema Norge avd 227 Asane  
 Liangrane 8 5132-Nyborg  
 Foretaksregisteret NO 682632302 MVA  
 Åpningstider: 8-20 (9-18) 11f:22 22 20 22

84138 KØKEPLATE 818,5 CM  
 2 års garanti  
 2 \* 199,00 358,00

99580 SHOPPINGBAGSKANDINAVIA  
 1 \* 2,00 2,00

Sum inkl. mva. 450,00

**Totalt:** 400,00  
**Tilbake:** 0,00

Bank: 400,00  
 BAN: 12125666-302120  
 07/05/2018 16:05

BankAcept  
 \*\*\*\*\*8000-1

Fiske dam

# Kontantnota

Monter Knarvik Kvitt.nr. 721193  
 Villanger Byggevare Ordrenr.: 1061123  
 5914 ISDALSTØ BAX: 11579876-136910  
 Telefon: 56357970 Bankkort: \*\*\*\*\*8261-1  
 Org.nr.: 988573124MVR Referanse 580517580517

Kassekunde  
 Eksp. av Johan Totlan  
 Dato/tid 03.05.2018 19:14:12

Artikkelnavn	Enh.pris	Antall	Sum
G-F 23X048 L	5,90	23,09	136,23
TRESKR INV S	129,00	1,00	129,00
Totalsum:			265,23
Herav mva:			53,05

Betalingsmåter:  
 Kort: 265,23

# LEVERT

DUKLENT

Fiske dam

# STOFF & STIL

Salhusveien 55  
 5131 Nyborg  
 TLF: +47 815 45 600  
 CVR: 953 782 790  
 www.stoffstil.com

Bil.nr. : 17252747

271917 / 2050000498664 314,91 NOK  
 Stretch jersey m digital f  
 1,75 M \* 179,95 NOK

SUM 2 314,91 NOK  
 BankAxept 314,91 NOK  
 Mva 25,00% x 314,91 NOK = 62,98 NOK

Betjente deg Kristin  
 TAKK FOR HANDELEN!

14 dagers bytterett mot kvittering. - 40%  
 Metervare tas i retur mot fratrukk ikke.  
 Åpne symaskin / mønster returneres mot  
 alltid for bruk.

Totalt: 580 kr

# Sæbø Skulemusikklag

Kolås 70a  
5936 Manger  
980 559 599

# Fakturamail

**Fakturanr:** 755  
**Kundenr:** 140  
**Dato:** 03.05.2018  
**Forfall:** 17.05.2018

FAU, Sæbø Skule

5938 SÆBØVÅGEN

Vare	Pris	Stk	Rabatt	Sum
Div. utstyr til 17.mai arrangement	kr 5 000,00	1	0,00%	kr 5 000,00
Sum eksl.moms :	<b>kr 5 000,00</b>		0,00% mva:	<b>kr 0,00</b>
			Sum å betale :	<b>kr 5 000,00</b>

Merknad:

Beløpet settes inn på konto: 3636 50 28774

16073

FAU v/ SÆBØ SKULE  
SØRE AUSTMARKA 2

5938 SÆBØVÅGEN

**Leveringsadresse:**

FAU v/ SÆBØ SKULE  
SØRE AUSTMARKA 2

5938 SÆBØVÅGEN

Faktura nr: 123740  
Faktura dato: 15.05.2018  
Forfallsdato: 30.05.2018  
Sidenr: 1  
Deres ordre: Tlf. 14.05.18  
Deres ref: Kjetil Oen  
Vårt ordrenr: 48743  
Vår ref: Mona Værøyvik  
Leveringsbet: EXW  
Leveringsmåte: Henter  
Vekt: 5 kg

Varenr	Varenavn	Antall	Enhet	Pris	Rabatt %	Beløp
0003010	HESTESKO, 'BAS'	8	stk.	172,00		1 376,00
	25 % mva av 1 376,00					344,00
	<b>Totalt kr</b>					<b>1 720,00</b>

Dette er en faktura uten den tradisjonelle girodelen nederst. Vennligst bruk nedenstående informasjon ved betaling:

HS-NO 7325.9900

Selger beholder eiendomsretten på varene til hele kjøpesummen er betalt iht. lov om salgspant.

Side: 1

**KID:** 160731237402  
**Bankkontonr:** 3632.07.05589  
**Forfallsdato:** 30.05.2018

Ordresum netto: 1 376,00  
MVA Beløp: 344,00  
**Å Betale:** 1 720,00

Frekhaug Stål AS, Kråkeneset 5, 5918 FREKHAUG

Tlf: 56 17 43 40, Faks: 56 17 43 41, Foretaksregisteret: NO 911 832 100 MVA, E-post: post@frekhaugstal.no - Web: www.frekhaugstal.no